

Du tillhör organisationen S.S.S. Namnet är en förkortning för Sjätte Sinnets Sällskap och det är en organisation som sysslar med forskning inom det övernaturliga. Pga landets policy vad det gäller nyandlighet (de inblandade skjuts utan ytterligare utredning) hålls de övriga medlemmarna hemliga. Organisationen fungerar enligt pyramidmodellen där man efter hand kommer högre upp och får mer och mer insikt i organisationens uppbyggnad och dess medlemmar.

Eftersom du är relativt ny och aldrig ens sett de övriga medlemmarna, så får du dina order ovanför taket på andra toaletten på övervåningen på Kulturhuset.

Dina svar skickar du genom att lägga dem under datorn i G&B-lokalen.

Du kom först i kontakt med S.S.S. genom ett anonymt telefonsamtal med förvrängd röst för två år sedan och har efter de två åren i alla fall fått namnet på två andra medlemmar; Snäll och Leander.

Vad du gör inom S.S.S. är att utreda olika påståenden om övernaturliga händelser, som UFO:n, Magi och Spöken. Du får också skrivelser som du ombeds läsa och forska i. Allt detta finner du högst intressant och lärande och har inget alls emot att jobba ideellt inom organisationen.

S.S.S. grundades för väldigt länge sedan och du har inget exakt årtal. Till en början var organisationen ett ockultistiskt sällskap som kämpade för att förstärka det sjätte sinnet.

Det grundmålet finns fortfarande kvar någonstans i bakgrunden, men på vägen dit har organisationen kommit fram till att deras viktigaste uppgift i nuläget är att forska för att nå kunskap och insikt, snarare än att praktisera.

Storebror samhället Sverige har bara blivit värre med åren. I dagsläget finns mikrofoner och videokameror placerade i varje hus. Ingen vågar längre tala öppet om vad de tycker, utan låtsas som ingenting. De som någon gång sagt vad de tycker har för alltid försvunnit eller blivit avrättade i TV.

Svenska Kyrkan har blivit ett maktmedel. Alla medborgare har som plikt att medvara vid gudstjänsten varje söndag, så länge som hon inte är sjukskriven. Detta är statens sätt att försöka hålla medborgarna undan nyandligheten. SÄPO har även som en av deras huvuduppgifter att dementera UFO-incidenter. Allt som allt verkar det som om staten är rädda för att medborgarna ska få upp ögonen för andra verkligheter än den staten försöker lura i dem.

Effekterna av det enorma kontrollsamhället är att människan stannar upp i sin utveckling och inte kommer längre. Det är här din organisation kommer in; genom att väcka människans sjätte sinne.

Den svåra situation som organisationen befinner sig i nu har medfört att ni inlett ett högst temporärt samarbete med era konkurrenter och ärkerivaler; L.V. och C.V.R.

BAKGRUND

Ditt efternamn Christos, kommer från din far som är spanjor. Han är nu död sedan två år tillbaka efter en bilolycka på vägen hem från jobbet på metallindustrin Swedform. Din mor har du inte sett sedan du var 3 år och hon lämnade er.

Som liten drömde du alltid om att flyga och du har alltid haft ett stort intresse för rymdskepp. Behöver jag säga att du älskar S/F filmer? Under åren har du skaffat ett helikopter certifikat och åtskilliga gånger flugit luftballong.

Folk som inte känner dig skulle nog uppfatta dig som stel. Du är väldigt fast vid dina ideal och har alltid två reservplaner på ditt agerande. Du skulle hellre vilja benämna dig som en framåtsträvare och filosof.

Ni har tillgång till en gigantisk gemensam gemensam databas. Den har AI-programmering och är väldigt intelligent. Nackdelen är att den också är väldigt slö då flera använder den samtidigt. Det brukar ta minst en dag för att få svar och då kan man inte skilja sitt från andras svar.

Frågorna skickas till roos@sverok.se med subject:quest och svaren postas ut på <http://www.sverok.se/jbn/vinter/svar.html>

Anledningen till att du gick med i S.S.S. var att de erbjöd något utöver vardagen, det grå och trista Sverige. Du har alltid själv funderat över om det verkligen inte finns något mer än det du ser framför näsan, men pga landets lagar har det tidigare varit lätt att skaka av sig dessa tankar.

Just nu har du inget arbete på gång, utan väntar på vad det nya samarbete mellan organisationerna resulterar i.

I veckan blev du kallad till ett hemligt möte mellan organisationerna i den stora inglasade lokalen på övervåningen i Kulturhuset kl 20.00 på onsdagen. Och ett fortsättande möte på fredagen i samma lokal kl 18.00.

Vem som kallat vet du inte.

REGLER

DISCLAIMER "Vinter" är ett levande rollspel (lajv) som utspelar sig under december månad i Jönköping. Vinter är ett spel, och enbart ett spel, där varje spelare skådespelar var sin roll i en fiktiv värld. All liknelse med levande eller döda existerande personer, platser eller namn är enbart tillfälligheter och frånsägs.

ANSVAR Du är med i lajvet på eget ansvar. De handlingar du gör och de ord du säger är dina egna. Det är naturligtvis förbud, liksom i riktiga världen eftersom lajvet utspelar sig där, mot olagliga handlingar. Skyll aldrig ifrån ditt handlande på lajvet. Klarar du inte av att skilja på verkligheten och lajvet bör du heller inte spela rollspel.

"OFF" Allt du säger kan användas emot dig. Inga lajvdiskussioner eller hantering av lajvmaterial är "off" utan ageras i egenskap av din karaktär. Viktigt är dock att respektera varje spelares integritet. All form av lajvverksamhet och samtal är förbjudet på annat än offentliga platser (fik, biografier, pizzerior, utomhusområden osv). Däremot måste ni visa hänsyn till icke-lajvare. Gör aldrig något som kan dra till sig uppmärksamhet eller som på något annat sätt kan orsaka missförstånd från allmänheten. Anledningen är att alla hus är buggade kraftigt. Den enda möjligheten är att försvinna bland solret på fik eller vara utomhus.

DATORER Den enda lajvverksamheten förutom offentliga platser är bruket av datorer. Däremot får fortfarande inga diskussioner och andra verksamheter än just bruket av datorn äga rum vid datorn. Detta undantag gäller även bruket av annan elektronisk utrustning, som bandspelare, TV och video. Bakgrunden till detta är att staten i lajvet inte kan kontrollera dessa medier.... ännu.

SLAGSMÅL Det är förbud mot all form av strider bland icke-lajvare. All form av slagsmål och närstrid lajvas ut. Naturligtvis får ingen riktig fysisk kontakt ske under slagsmålet. Den som först attackerade är den som vinner, men spela ändå ut en dramatisk strid om högst en minut där den attackerade så småning om stupar. Effekten är att han ligger utslagen och medvetslös under 10 minuter om ingen kommer och hjälper honom. Efteråt gör offret två sten-sax-påse med attackeraren. Vinner han bägge har slagsmålet uppmärksammas av lajvpolisen och attackeraren måste kontakta spelledaren.

PISTOLER Riktiga vapen är naturligtvis förbjudna i Vinter. Ett pistolskott dödar rakt av. Efter skottet gör skytten och offret en sten-sax-påse. Vinner offret har skytten hittats av en spårgrupp och måste rapportera till Spelledaren för vidare instruktioner. Pistoler är extremt ovanliga och nyttjande utan spelledarens godkännande leder till avstängning från lajvet.

RESEARCH För lyckas med att lösa mysteriet och nå hela vägen måste efter hand vissa saker researchas. Detta gör ni enklast genom Internet eller på bibliotek. Annars så kommer det att finnas nog med information att läsa genom handouts.

KUNSKAPER Din karaktär har samma färdigheter som du. Är du bra på datorer är även karaktären det, oavsett om karaktären är professor i Datavetenskap. Du får gärna improvisera eller läsa till dig kunskaper, men kan inte begära veta saker du inte själv har någon kunskap om.

ARBETE/HEM Din karaktär har samma hem, arbete och/eller pågående utbildning som du själv har.

HISTORIK

Platsen är Jönköping, Sverige. December månad 1999 inför millenieskiftet.

De svenska politikerna kuppades under andra världskriget av de nystartade nazistiska grupperingarna som vuxit upp likt svampar i landet. Sverige ställde alla sina naturresurser och militära kraft till tyskarnas förfogande. Den nyvunna alliansen säkrade tyskarnas norra erövringar och de kunde enklare koncentrera sina nya svensk-tyska trupper mot viktigare mål.

De allierade försökte framgångslöst att återta Frankrike medan Ryssland högg tysk-svenskarna i ryggen genom att gå in från tre-riks-röset.

Efter atombombandet av Nagasaki-Hiroshima följde ett omedelbart bombande av Berlin-Hamburg-München och segern var säkrad.

Länderna delades och gavs var sin övervakare. USA tog hand om Tysklands återuppbyggnad och nedrustning och Ryssland Sveriges.

Det halva sekel som gått under ryskt inflytande har starkt påverkat svenskarna. Till en början skämdes folket väldigt mycket över sitt handlande när bilderna från förintelselagren kom ut. Detta medförde att de bet sig allt mer fast vid det enda riktiga och humana de fann, kommunismen och socialismen.

Länderna frigjordes 1977 och redan då var Sverige ultrakommunistiskt. En konstig hybrid av kommunism, socialism och marknadsekonomi uppstod där folket uppnått ett starkt patriotiskt band till sitt land och dess oerhörda social nät och landets ekonomi agerat som förebild för resten av världen. Tyskland hade efter atombombandet haft väldigt svårt att hämta sig och flera rika tyska familjer bodde sedan krigsåren i Sverige, som alltid haft en stark dragningskraft.

Efter flera år av allvarliga ekonomiska problem för Finland och Danmark bestämde sig länderna 1983 att uppgå i det svenska samväldet, sedan Sverige köpt loss deras statsskulder.

Det var även Sverige som inledde EU 1984. Numera är hela Europa (utan Tyskland, som fortfarande har ett starkt band till USA), Ryssland, Egypten och Israel med i samarbetet och samtliga handlar med svenska kronor.

1989 avrättades kungafamiljen i en snabb revolution.

Revolutionärerna spårades upp och avrättades en vecka senare under direktsändning i TV. Så följde den svarta veckan, då de revolutionära organisationerna svarade med att mörklägga hela Sverige i protest; de höll med våld samtliga kraftstationer. Detta var också Sveriges sista revolution då landet börjat säkra sin nya regerings- och säkerhetspolitik. De revolutionära trupperna plockades ut av SÄPO och ett gigantiskt kontrollsamhälle växte sakta men säkert fram.

Fler viktiga skillnader är att dödsstraffet aldrig avskaffades. Sverige har en av Europas hårdaste straffpolitik. Den fungerar också då landet har den lägsta brottsstatistiken i världen. Olaga vapen innehav är lika sällsynt som jordbävningar och mord är något man ser på film.

Generellt så trivs Svensson väldigt bra i Sverige.

Ekonomi är fortfarande blomstrande, utbildnings och kunskapsnivån högst i världen, skatterna är fortfarande även de högst, men pga patriotismen, tilltron till regeringen och landets goda ekonomi är det ingen som klagar.

En ytterligare anledning till detta är den gigantiska kontroll apparat som staten behärskar. Ärligen avrättas hundratals politiska fångar i direktsänd TV, men ryktet säger att det bara är en tiondel av den egentliga siffran.

Tekniknivån är exakt samma som normal nutid och onämnda länder har också utvecklats som "normalt".